MÁRCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA 
Prefeita 

PORTARIA N. º 073/2017-SEMAD  CONDE, 17 de Novembro de 2017. 

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 

CONDE, de ordem da Prefeita Municipal e no uso de suas atribuições 
legais, 

R E S O L V E: 
Reaverbar 5480(Cinco mil, quatrocentos e oitenta) dias de 

contribuição, em nome do (a) servidor (a) Maria de Fátima Dantas 
Filgueira, matrícula n° 52700, referente ao período que a mesma 
manteve vínculo de contrato por excepcional interesse público, ocupante 
do cargo de PROFESSORA, com lotação fixada na Secretaria de